地址：浙江省乐清市经济开发区纬二十路260号
电话：0577-6111 6666
传真：0577-6166 6866
官网：http://www.123ele.com
使用说明书
安装时，注意人身安全，并请仔细阅读说明书
 YUCPS 系列
控制与保护开关

说明：出厂默认设定值为100mA
YUCPS-T通讯型控制与保护开关
■ 订货须知
       其订货方式：YUCPS-125/M100/FK1 MFG  10台。
       如用户需YUCPS,壳架等级125；电机型M；额定工作电流100A，带二常开一常
闭辅助触头及短路、故障报警触头FK1,控制器电压220V，消防隔离型。
*订货举例:
d. 控制电源电压及频率；
c. 功能需求；
b. 电机功率使用类别及额定工作电流；
a. 产品型号及规格；
*订货时指明以下几点：
e. 订货数量；
YUCPS-LE剩余电流保护型控制与保护开关
     YUCPS-LE剩余电流保护型控制与保护开关电器是通过内置的零序互感器来测
量电机运转于接地故障情况，以零序电流的大小来判断是否启动剩余电流保护功
能。
1. 功能特点概述
2. 主要参数及应用说明
2.1  模块的主要参数同YUCPS标准型
2.2  应用说明
       在实际运行中突然断电将导致比负荷损失更大的电动机，不宜装设过负荷保护。
这些负荷有消火栓水泵、喷洒泵、防排烟风机等。如果装设过负载保护器，当发生
火灾事，过负荷保护器动作，消防类设备不能正常运行，耽误灭火时机，损失可能
更严重。如装设过负荷保护，可使过负荷保护作用于报警信号，提醒值班人员检
查、排除故障。
     YUCPS-F消防型控制与保护开关电器主要用于交流50Hz、额定电压至400V、
额定电流自0.2A至125A的消防系统中，能够接通、承载正常条件下包括规定的过
载、过流条件下的电流，实现“只报警，不跳闸功能”;且能够接通、承载和分断非
正常条件下的电流（如短路电流），实现“报警+跳闸”。
YUCPS-F消防型控制与保护开关
1. 功能特点概述
3. 隔离锁
       具体操作:将YUCPS手柄后端对准隔离位置，内部电路已处于隔离状态，将手柄
上的隔离件抽出，将挂锁挂在隔离件上的孔中，YUCPS即处于隔离位置，无法进行
接通、再扣操作。
*挂锁由用户自备
        YUCPS隔离型控制与保护开关电器在手柄处于隔离位置时，具有锁扣装置，可
以加挂锁。
4. 主要参数及应用说明
YUCPS-LE剩余电流保护型控制与保护开关电器的主要参数同YUCPS标准型
2. 隔离面板图
在接通的电路中，如出现过载、过流、短路、
断相等故障以及远距离分励脱扣时产品对应功能模块动作，